
Zarządzenie Nr 12/14 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla Urzędu Gminy Sadlinki  

w roku 2014 w zamian za święto przypadające w sobotę. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 2 maja 2014 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za Święto 

Narodowe Trzeciego Maja, przypadające w dzień wolny od pracy (sobota – 3 maja 2014 r.). 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


